
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.237.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach na pokrycie 
kosztów  prac remontowych w budynku Noclegowni dla Osób Bezdomnych znajdującej się przy ul. 

Bohaterów Getta 9 w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021  r. 
poz. 1372 oraz poz. 1834) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 oraz poz. 1535 i 1773), Uchwały nr XXIV/96/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na rok 2021 i Uchwały nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach ze środków przeznaczonych na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi kwotę 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na pokrycie 
kosztów prac remontowych i zakupu materiałów niezbędnych do  remontu Noclegowni dla Osób Bezdomnych 
znajdującej się przy ul. Bohaterów Getta 9 w Żarach. 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z działu 851 rozdziału 85154 paragrafu 4300. 

§ 3.  Zobowiązuję Wydział Budżetowo - Księgowy Urzędu Miejskiego w Żarach do przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 w jednej transzy na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach 
oraz dokonania stosownych zmian  w budżecie Gminy poprzez przeniesienie powyższych środków  finansowych 
w wysokości 15 000,00 zł zgodnie z § 1 ust. 2 z planu Urzędu Miejskiego w Żarach do planu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żarach w następujący sposób: 

1) do działu 851 rozdziału 85154 paragrafu 4270 kwotę 6 000,00 zł, 

2) do działu 851 rozdziału 85154 paragrafu 4210 kwotę 9 000,00 zł, 

§ 4.  Zobowiązuję Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach do dokonania rozliczenia zadania zgodnie ze 
złożonym wnioskiem na podstawie dokumentów księgowych uwzględniających poniesione wydatki, a także 
złożenia sprawozdania merytorycznego z realizacji zadania  w terminie do 15 stycznia 2022 r. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 9FE6DC10-7DF9-48C2-8A41-B8A8AC0228F9. Podpisany Strona 1




